Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26»  марта  2018  г.                                                                        № 213

	О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 30.01.2017 года № 80 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления администрации   Ягоднинского городского округа,  осуществляющих деятельность по профессиям рабочих»

В соответствии с  постановлением Правительства Магаданской области от 26.01.2018 № 44-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Магаданской области от 11 июня 2014 г. № 483-пп», администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 30.01.2017 г. № 80 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления администрации Ягоднинского городского округа,  осуществляющих деятельность по профессиям рабочих».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная правда», размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru и распространяется на регулируемые правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава Ягоднинского
городского округа                                                                                         Д.М.Бородин

Утверждены
								постановлением администрации
								Ягоднинского городского округа
								от «26» марта  2018 г. №  213

Изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от  30.01.2017 года № 80

1. Наименование указанного постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления  Ягоднинского городского округа,  осуществляющих деятельность по профессиям рабочих».
2. Пункт 2.2. Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Ягоднинского городского округа, осуществляющих деятельность по профессиям рабочих изложить в следующей редакции:

«2.2. Размеры окладов работников, осуществляющих деятельность по общеотраслевым профессиям рабочих:
	Профессиональная квалификационная группа квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Размер окладов (рублей):

	1
	2
	3
J

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня"

	1 квалификационный уровень
	Уборщик служебных помещений
	4264

	Уборщик территории
	4264

	Слесарь по ремонту автомобилей

	4264

	Сторож (вахтер)
	4264

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня"

	1 квалификационный уровень
	Водитель автомобиля
	4992

	4 квалификационный уровень
	Старший водитель
	7020

»